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OÑATIKO UDALA 
ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK JABETZAN BETETZEKO DEIALDIA 

2023AOPE0001 
AZTERKETA TEORIKOAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK 

 
 
Izangaiek 2025eko urtarrilaren 30ean egindako ariketa teorikoaren  behin-behineko emaitzen aurka 
erreklamaziorik aurkeztu ez denez, behin betiko emaitzak honako hauek direla jakinarazten da: 
 

NAN Teorikoa  
AZTERKETA  

TEORIKOA GUZTIRA 
(35 puntu)  

 Zuzenak  Okerrak  Erantzun 
ggabe 

Guztira   
(50 galderatik)  GUZTIRA GAI/  

EZ GAI  
***7149*T 43 7 0 40,67 28,47 GAI  
***4899** 39 9 2 36 25,20 GAI  
***9662** 36 14 0 31,33 21,93 GAI  
***5384** 34 12 4 30 21 GAI  
***4594** 33 14 3 28,33 19,83 GAI  
***9679** 28 2 20 27,33 19,13 GAI  
***9381** 29 9 12 26 18,2 GAI  
***5567** 32 18 0 26 18,2 GAI  
***8039** 32 18 0 26 18,2 GAI  
***4166** 29 17 4 23,33 16,33 Ez gai 
***7905** 28 19 3 21,67 15,17 Ez gai 
***8071** 28 20 2 21,33 14,93 Ez gai 
***7873** 24 11 15 20,33 14,23 Ez gai 
***7886** 27 22 1 19,67 13,77 Ez gai 
***3534** 22 23 5 14,33 10,03 Ez gai 
***2551** 20 20 10 13,33 9,33 Ez gai 
***0086** 26 20 4 13,33 9,33 Ez gai 
***3611** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***0728** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***4018** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***5636** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***0302** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***7715** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***7795** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***2293** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***5373** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***7149*C - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***0587** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***8366** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***2874** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***9625** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***7215** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
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Ohartarazten da ariketa teorikoa baztertzailea dela eta 17,5 puntu baino gutxiago lortu duten izangaiak 
hautaketa-prozesutik kanpo geldituko direla. 
 
 
Azterketa praktikoaren data mmartxoaren 7an izango da goizeko 9:00etan, EEltzian (ELTZIA, Larraña Auzoa 
16, Oñati).  
 

- Musika Eltziako sarreran batuko dira hautagai guztiak, igogailua dagoen lekuan. Zehatzago 
izateko, Eltziako tabernako beste muturrean.  

- Azterketa bigarren solairuan izango da. 
 

 
Proba praktikorako kalkulagailua eraman beharko da. 
Jarraibide gehiago Oñatiko Udaleko web orrian argitaratuko dira. 
 
 
 
Ebazpenaren aurkako bideak  
Administrazio bidean behin-behinekoa den erabaki honen aurka gora jotzeko errekurtsoa jarri daiteke 
Alkate andrearen aurrean. Horretarako hilabeteko epea dago, iragarki hau udaleko web orrian argitaratu 
eta hurrengo egunetik kontatzen hasita. 
 
 

 
 Oñatin, 2025eko otsailaren 14an 

 
Epaimahaiko idazkaria 

  

***5555** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***3935** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***8295** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
***4702** - - - - Ez aurkeztua Ez aurkeztua 
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AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

2023AOPE0001 
RESULTADOS DEFINITIVOS DEL EXAMEN TEÓRICO 

 
 
No habiéndose presentado reclamación alguna contra los resultados provisionales del ejercicio teórico 
realizado por los aspirantes el 30 de enero de 2025, se informa que los resultados definitivos son los 
siguientes: 
 

DNI  Teórico 
TOTAL EXAMEN TEÓRICO   

(35 Puntos) 
 

 Correctos  Incorrectos  No 
respondidos  

Total  
(50 preguntas)  TOTAL 

Apto/a  
No apto/a 

  
***7149*T 43 7 0 40,67 28,47 APTO/A  
***4899** 39 9 2 36 25,20 APTO/A 
***9662** 36 14 0 31,33 21,93 APTO/A 
***5384** 34 12 4 30 21 APTO/A 
***4594** 33 14 3 28,33 19,83 APTO/A 
***9679** 28 2 20 27,33 19,13 APTO/A 
***9381** 29 9 12 26 18,2 APTO/A 
***5567** 32 18 0 26 18,2 APTO/A 
***8039** 32 18 0 26 18,2 APTO/A 
***4166** 29 17 4 23,33 16,33 No apto/a 
***7905** 28 19 3 21,67 15,17 No apto/a 
***8071** 28 20 2 21,33 14,93 No apto/a 
***7873** 24 11 15 20,33 14,23 No apto/a 
***7886** 27 22 1 19,67 13,77 No apto/a 
***3534** 22 23 5 14,33 10,03 No apto/a 
***2551** 20 20 10 13,33 9,33 No apto/a 
***0086** 26 20 4 13,33 9,33 No apto/a 
***3611** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***0728** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***4018** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***5636** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***0302** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***7715** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***7795** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***2293** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***5373** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***7149*C - - - - No presentado/a No presentado/a 
***0587** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***8366** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***2874** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***9625** - - - - No presentado/a No presentado/a 
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Se advierte que el ejercicio teórico es eliminatorio y que los aspirantes que hayan obtenido menos de 
17,5 puntos quedarán excluidos del proceso selectivo. 
 
La ffecha del examen práctico será el 7 de marzo a las 9:00 de la mañana en Eltzia (Eltzia, Larraña Auzoa 
16, Oñati). 
 

- Todas las personas candidatas se unirán en la entrada de Musika Eltzia, donde está el ascensor. 
Para ser más exactos, en el otro extremo del bar de Eltzia. 

- El examen será en la segunda planta. 
 
Para la prueba práctica, será necesario el uso de calculadora.  
Más instrucciones se publicarán en la página web del Ayuntamiento de Oñati. 
 
 
 
 
Vías contra la resolución 
Contra el presente acuerdo, provisional en vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante 
la Sra. Alcaldesa. El plazo es de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente 
anuncio en la página web municipal. 
 
 
 

 
Oñati, 14 de febrero de 2025 

 
Secretaria del Tribunal 

 

***7215** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***5555** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***3935** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***8295** - - - - No presentado/a No presentado/a 
***4702** - - - - No presentado/a No presentado/a 
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